АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.05.2017  №  276
          г. Велиж

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 06.12.2013 № 796 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 30.03.2015 №160, от 29.12.2015 № 697, от 15.01.2016 № 10, от 27.05.2016  № 329, от 06.07.2016 №437)

уг.

      В соответствии  с областным законом  от 22 июня 2006 года №68-з «О мере социальной  поддержки отдельных категорий граждан, работающих и проживающих в сельской местности, поселках городского типа  или городах на территории Смоленской области», по оплате жилья и коммунальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить прилагаемый порядок предоставления  и расходования средств, выделяемых в 2008 году  из бюджета муниципального образования «Велижский район» по предоставлению мер социальной поддержки  работникам здравоохранения  работающих  и проживающих  в сельской местности, поселках городского типа, определенных областным законом  от 22 июня 2006 года № 68-з « О мере социальной поддержки отдельных категорий граждан, работающих и проживающих в сельской местности, поселках городского типа или городах  на территории Смоленской области», в виде ежемесячной денежной выплаты  в размере 440 рублей.

2.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования  В. М. Соловьеву.

                                                                               В. В. Самулеев

[bookmark: _GoBack]В связи с изменением структуры Администрации муниципального образования «Велижский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В тексте Административного регламента Администрации муниципального образования «Велижский район» по предоставлению муниципальной услуги  «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 06.12.2013 № 796 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 30.03.2015 №160, от 29.12.2015 №697, от 15.01.2016 № 10, от 27.05.2016  № 329, от 06.07.2016 №437) слова «отдел по строительству, архитектуре и дорожному строительству Администрации муниципального образования «Велижский район»», в соответствующем падеже, заменить словами «отдел по строительству, архитектуре, дорожному строительству, городскому хозяйству и ЖКХ Администрации муниципального образования «Велижский район»», в соответствующем падеже.
2. Абзац 3 пункта 1.3.1. регламента изложить в следующей редакции:
«- по телефону: 8(48132) 4-77-60;».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Отделу по информационной политике (К.П. Борис) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район».

Глава муниципального образования
«Велижский район»                                                                     В.В. Самулеев